
Evidenčné číslo zmluvy dodávateľa:                                                                       odberateľa: MsP/22/00030 
 

Dodatok č. 2  
Zmluvy o poskytovaní a využívaní informácií číslo MsP/20/00025 v znení Dodatku č.1 

(ďalej len ako „Dodatok č.2“) 
medzi 

 
Odberateľ: 
Obchodné meno:  Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava 
Sídlo:   Primaciálne námestie 1, 81499 Bratislava-Staré Mesto, 

Slovenská republika 
Štatutárny zástupca:  Ing. arch. Matúš Vallo, primátor 
Osoba oprávnená 
na podpísanie: Mgr. Miroslav Antal, náčelník Mestskej polície hlavného mesta SR Bratislava v zmysle 

Rozhodnutia č. 6/2021 primátora hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, o 
podpisovaní písomností a právnych dokumentov (Podpisový poriadok) 

IČO:    00 603 481 
DIČ:    2020372596 
Bankové spojenie: ČSOB a.s. 
IBAN:   SK13 7500 0000 0000 2582 8293   
(ďalej len „odberateľ“) 
 
a 
 
Dodávateľ: 
Obchodné meno:  Monitora s.r.o. 
Sídlo:   Michalská 18, 811 01  Bratislava 
Štatutárny zástupca: Tomáš Berger, konateľ 
IČO:   47 242 396 
DIČ:   2023623415 
IČ DPH:   SK2023623415 
Bankové spojenie: ČSOB, a.s. 
IBAN:   SK53 7500 0000 0040 2632 1361 
Zapísaný v:  Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č. 84652/B 
(ďalej len „dodávateľ“) 
(„odberateľ a dodávateľ spolu ďalej len ako „zmluvné strany“) 
 

Čl. I 
Predmet Dodatku č. 2 

1. Predmetom tohto Dodatku č.2 je predĺženie platnosti Zmluvy o poskytovaní a využívaní informácií číslo 
MsP/20/00025 v znení Dodatku č.1 (ďalej len ako „Zmluva“)  

2. Znenie Čl. X ods. 1 Zmluvy sa mení nasledovne: 
Pôvodné znenie:  
Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do 14.07.2022. 
Nové znenie: 
Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do 14.07.2023. 

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom  č.2 dotknuté ostávajú v platnosti nezmenené. 
 

Čl. II 
Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 2 je vyhotovený v dvoch  (2) rovnopisoch, z toho každá zo zmluvných strán dostane jedno (1) 
vyhotovenie. 

2. Dodatok  č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť  dňom nasledujúcim 
po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle  § 47a ods. 1 zák. č. 40/1964 Zb. 
Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. zákona o 



slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) 
v znení neskorších predpisov. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, jej obsahu porozumeli, že nie je uzatvorená v tiesni, 
ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak svojho súhlasu túto zmluvu vlastnoručne podpisujú. 

 
 
 

Odberateľ 
V Bratislave dňa 8.6.2022 
 
Miroslav Antal, v.r. 
..................................................................

Mgr. Miroslav Antal 
náčelník 

   
 

Dodávateľ 
V Bratislave dňa 30.6.2022 
 
Tomáš Berger, v.r. 
..................................................................

Tomáš Berger 
konateľ 


